
 

ZARZĄDZENIE  Nr   8/2013 
Wójta Gminy  Zabrodzie 
z dnia  12 lutego 2013r. 

 
 
 
w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Zabrodziu 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
 
W  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Zabrodziu nadanym  
Zarządzeniem Nr 4/2013 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 28 stycznia 2013r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4 „Zastępcy Wójta” – należy przez to rozumieć Zastępcę Wójta Gminy Zabrodzie” 
numeracja pozostałych ustępów ulegnie odpowiednio przesunięciu o jedną cyfrę w 
górę. 
 

2) w § 6 ust 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Wójt kieruje pracą Urzędu przy pomocy Zastępcy Wójta, Sekretarza i Skarbnika 

Gminy.” 
 

3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Wójt może upoważnić Zastępcę Wójta, Sekretarza, Skarbnika i Kierowników 

Referatów oraz innych  pracowników Urzędu do realizacji niektórych swoich zadań 
i kompetencji w zakresie  ustalonym przez Wójta”. 

 
4) w § 7 dodaje się ust. 4,5,6,7 i 8 w brzmieniu: 
„4. Zastępca Wójta podejmuje czynności kierownika Urzędu pod nieobecność 
Wójta lub w razie niemożności pełnienia przez niego obowiązków, a wynikającej z 
innych przyczyn. 
5. Zastępca Wójta wydaje, z upoważnienia Wójta, decyzje w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej. 
6.  Wykonując wyznaczone przez Wójta zadania, Zastępca Wójta zapewnia w      

      powierzonych    mu sprawach rozwiązanie problemów wynikających z zadań  
      Gminy i kieruje działalnością komórek  organizacyjnych Urzędu realizujących te  
      zadania. 
      7. Zastępca Wójta wykonuje funkcję zwierzchnika służbowego wobec  
       pracowników bezpośrednio mu podległych oraz nadzoruje pracę podległych mu    
       komórek organizacyjnych Urzędu oraz samodzielnych stanowisk pracy. 
 



8. Zastępca Wójta wykonuje również inne zadania na polecenie lub z 
upoważnienia Wójta”. 

 
5) w § 11 ust. 1 w pkt 2 dodaje się literę „b” w brzmieniu: 

„b) zastępca wójta” 
 

6) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Na stanowiskach kierowniczych w Urzędzie pracują: 

1) Zastępca Wójta, 
2) Sekretarz Gminy, 
3) Skarbnik Gminy, 
4) Kierownicy Referatów” 

 
7) W § 24 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Zastępca Wójta  podpisuje pisma pozostające w zakresie jego zadań, zadań 
poszczególnych wydziałów nie zastrzeżone do podpisu Wójta oraz decyzje, do 
których wydawania został upoważniony.” 

 
§ 2 

 
Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Zabrodziu  stanowiący Załącznik do 

Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje nowe brzmienie o treści Załącznika do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


